件名：⽇本トライアスロン選⼿権（テクニカルオフィシャル募集案内）
宛先：JTU加盟団体審判関連ご担当者様 
発信（2024/7/26）：JTU事務局

標記⼤会の開催にあたり、競技主管団体（⼀社）東京都トライアスロン連合（TMTU）
より、Technical Official（TO）の募集案内がありましたので、お知らせいたします。
次をご確認の上、加盟団体内の第1種、第2種審判員への周知をお願い申しあげます。
なお、昨年⼤会の審判募集時に所属加盟団体から連絡が来ていないという
お声を頂いておりますので、所属審判員へ必ず連絡をお願いいたします。

［１］⼤会概要
１）⼤会名：第30回 ⽇本トライアスロン選⼿権（2024／東京・台場）
      第14回 ⽇本U23トライアスロン選⼿権（2024／東京・台場）
２）開催⽇：2024年11⽉17⽇（⽇）開催
https://www.jtu.or.jp/event/57074/
※2024年⼤会の情報は今後更新される予定
３）競技会場：東京都・港区（お台場海浜公園臨海副都⼼トライアスロン特設会場）

［２］ 募集対象(以下1)2)3)全てを満たす⽅）
１）全国のTechnical Official(審判員)JTU第1種及び2種の資格をお持ちの⽅
２）今後TO活動を積極的にする予定がある⽅
３）加盟団体の推薦を受けた⽅

 ［３］募集⼈数：80名（予定）

 ［４］スケジュール（予定）
11⽉16⽇(⼟）
10:00 チーフTO受付@台場海浜公園TOテント
16:00-16:30 競技説明会 (会場付近）
19:00-20:30 TO懇親会 (会場付近）

11⽉17⽇（⽇）
6:00 TO受付＠台場海浜公園TOテント
6:15〜7:15 コース設営、清掃等
8:25〜9:15 バイクコース試⾛
9:30⼥⼦競技スタート
12:00 男⼦競技スタート 
15:00 デブリーフィング

＊チーフ及び受付担当以外のTOは基本的に⼤会当⽇のみの業務となります。
＊チーフ及び受付以外のTOは担当部署での集合を予定しています。
＊前⽇にお⼿伝いが必要な⽅には個別にお知らせします。
＊前⽇夜に⼤会会場付近にて懇親会を開催します。（参加は任意）

 ［５］応募⽅法
次のフォームよりお申し込みください。
第30回⽇本トライアスロン選⼿権／第14回⽇本U23トライアスロン選⼿権TO募集フォーム
https://ws.formzu.net/dist/S33214747/

 ［６］問合せ先
⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合事務局
TEL：03（6279）0572（⽉〜⾦ 13:00〜17:00）
FAX：03（6279）0572（24時間受付）
E-mail： tmtu@tokyo.email.ne.jp

＝以上＝